АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » января 2010 года

№ 1
д. Русскинская

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения

Русскинская от 17.12.2009 № 42

В распоряжение администрации сельского поселения Русскинская от 17.12.2009 № 42 «Об утверждении плана мероприятий по внесению изменений и дополнений в устав сельского поселения Русскинская» внести следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Русскинская

А.В. Прасолов

Приложение к распоряжению

администрации сельского

поселения Русскинская

от « 11 » января 2009 года № 1
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РУССКИНСКАЯ

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения

	1.
	Разработка проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в устав.
	17.12.2009г. – 18.01.2010г.

	2.
	Принятие решения о назначении публичных слушаний
	21.01.2010г.

	3.
	Публикация в газете «Вестник»:

- решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов поселения «О внесении изменений и дополнений в устав поселения»;

- Решения Совета депутатов поселения от 17.03.2009 № 31 «Об утверждении Положения о порядке учёта предложений по проекту устава поселения, проекту решения Совета поселения о внесении изменений и дополнений в устав поселения, и порядке участия граждан сельского поселения Русскинская в обсуждении проекта устава поселения, проекта решения Совета поселения о внесении изменений и дополнений в устав поселения».
	29.01.2010г.

	4.
	Проведение публичных слушаний по проекту
	12.02.2010г

	5.
	Опубликование результатов публичных слушаний
	19.02.2010г.

	6.
	Принятие решения о внесении изменений и дополнений в устав поселения
	05.03.2010г.

	7.
	Направление устава в новой редакции в регистрирующий орган
	до 12.03.2010г.

	8.
	Регистрация устава
	до 12.04.2010г.

	9.
	Опубликование решения о внесении изменений и дополнений в устав поселения
	В течении двух недель.

	10.
	Направление в регистрирующий орган сведений об источнике и дате официального опубликования решения о внесении изменений и дополнений в устав поселения
	В течении 10 (десяти) календарных дней